Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.08.2016, 9/77954

1

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
12 июля 2016 г. № 123

О внесении дополнений и изменения в решение
Новополоцкого городского Совета депутатов
от 16 мая 2012 г. № 137

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Новополоцкий
городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке списания имущества, находящегося в
собственности города Новополоцка, утвержденную решением Новополоцкого городского
Совета депутатов от 16 мая 2012 г. № 137 (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2012 г., № 65, 9/50462; Национальный правовой Интернет-портал
Республики Беларусь, 17.04.2015, 9/70166), следующие дополнения и изменение:

1.1. в пункте 2:
в абзаце втором после слов «(далее – горисполком),» дополнить словами «его

структурными подразделениями с правами юридического лица,»;
в абзаце шестом после слов «выбытие имущества из хозяйственной деятельности

горисполкома,» дополнить словами «его структурных подразделений с правами
юридического лица,»;

1.2. в абзаце третьем пункта 51 слова «– после предварительного письменного
согласования с заместителем председателя горисполкома по курируемому направлению
деятельности» заменить словами «по согласованию с горисполкомом»;

1.3. в подпункте 11.2 пункта 11 после слов «закрепленного за горисполкомом,»
дополнить словами «его структурными подразделениями с правами юридического лица,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Дурнов